
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ОХРАНЫ ОБЪЕКТОВ КУ ЛЬ ТУРНОГО НАСЛЕДИЯ 
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

№ -------

г. Екатеринбург 

О внесении изменения в режим использования территории объекта 

культурного наследия федерального значения «Дом Рязанова», 

расположенного по адресу: г. Екатеринбург, ул. Куйбышева, 40, 
утвержденный приказом Управления государственной охраны объектов 

культурного наследия Свердловской области от 22.03.2017 № 104 

В соответствии со статьей 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года 
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области», приказом Управления 
государственной охраны объектов культурного наследия Свердловской области 

от 31. 07.2018 № 3 06 «О возложении на Моисееву А. С. исполнение обязанностей 
Начальника Управления государственной охраны объектов культурного наследия 

Свердловской области», в целях устранения технической ошибки 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в режим использования территории объекта культурного наследия 
федерального значения «Дом Рязанова», расположенного по адресу: 

г. Екатеринбург, ул. Куйбышева, 40, утвержденный приказом Управления 

государственной охраны объектов культурного наследия Свердловской области 

от 22.03.2017 № 104 «Об утверждении границ территории объекта культурного 
наследия федерального значения «Дом Рязанова», расположенного по адресу: 

г. Екатеринбург, ул. Куйбышева, 40» («Официальный интернет-портал правовой 
информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2017, 27 марта, 

№ 11894), с изменениями, внесенными приказом Управления государственной 

охраны объектов культурного наследия Свердловской области от 09. 02.2018 № 22, 
следующее изменение: 

подпункт 6 пункта 3 признать утратившим силу. 
2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале 

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru) 
и на официальном сайте Управления государственной охраны объектов культурного 

наследия Свердловской области в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» ( www.okn.midural.ru ). 

И.о. Начальника Управления 

Альбина Дмитриевна Махнева 

(343) 312-00-33, доб. 11 

А.С. Моисеева 


		2018-08-10T15:26:37+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"




